
,	 	rojas:
2022-400 Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas

NOTA N° 1 7 /2022.

LETRA: MUN. U.

USHUAIA,	 02 JUN 2022

_

iNT NDEW,TE

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur=República Argentina=

Municipalidad de Ushuaia

SEÑOR PRESIDENTE:

Me dirijo a Usted y a ese cuerpo que representa, con el objeto de

remitir proyecto de Ordenanza que ratifica en todos sus términos el Decreto Municipal N°

0 8	 U /2022, mediante el cual se aprueba ad-referéndum del Concejo

Deliberante el Acuerdo de Pago de Deuda, registrado bajo el N° 1 7 3 6 0 , cuya

copia autenticada se adjunta y forma parte del presente, celebrado el Veintinueve (29) de

Abril de 2022, entre la Municipalidad de Ushuaia, representada por el Sr. Secretario de

Economía y Finanzas, Alejandro David FERREYRA, DNI N° 22.221.134, ad-referéndum del

Intendente Municipal, por un lado; y la Caja de Previsión Social de la Provincia de Tierra del

Fuego (C.P.S.P.T.F.), representada por su Presidente, Sr. Carlos Alejandro IOMMI, DNI N°

21.480.124, por el otro, con el objeto de determinar el crédito mas intereses que la

Municipalidad reconoce a la C.P.S.P.T.F. en materia previsional y forma de pago del mismo.

Se adjunta proyecto de Ordenanza Municipal.

Sin otro particular, saludo a Usted muy atentamente.

Al Señor Presidente

del Concejo Deliberante de Ushuaia

Cjal Juan Carlos PINO

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

--República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

2022-400 Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas

SANCIONADA EN SESIÓN

'íV	 r Vuoto
DENTL-

'-- 	 lin'w..,..,

DE FECHA / / .-

PROYECTO DE ORDENANZA

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTÍCULO 1°.- RATIFICAR en todos sus términos el Decreto Municipal N° 908  /2022,

mediante el cual se aprueba ad-referéndum del Concejo Deliberante el Acuerdo de Pago de

Deuda, registrado bajo el N° 1 7 3 6 0 , celebrado entre la Municipalidad de

Ushuaia, representada por el Sr. Secretario de Economía y Finanzas, Alejandro David

FERREYRA, DNI N° 22.221.134, ad-referéndum del Intendente Municipal, por un lado; y la

Caja de Previsión Social de la Provincia de Tierra del Fuego (C.P.S.P.T.F.), representada

por su Presidente, Sr. Carlos Alejandro IOMMI, DNI N° 21.480.124, por el otro, con el objeto

de determinar el crédito mas intereses que la Municipalidad reconoce a la C.P.S.P.T.F. en

materia previsional y forma de pago del mismo.

ARTÍCULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgación. Dar al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHIVAR.

ORDENANZA MUNICIPAL N°

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



Gatí

DirecatoC L, y T
durc

2022-400 Aniversario de la Gesta Heroica de MalvinasProvincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

COPIA FIEL ICY1,	 IGINAL

908

USHUAIA, 12 MAY 2022

VISTO el expediente electrónico E-N° 2707/2022 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que a través del mismo tramita el Acuerdo de Pago de Deuda celebrado a los

Veintinueve (29) días del mes de Abril de 2022, entre la Municipalidad de Ushuaia,

representada por el Sr. Secretario de Economía y Finanzas, Alejandro David FERREYRA,

DNI N° 22.221.134, ad-referéndum del Intendente Municipal, por un lado; y la Caja de

Previsión Social de la Provincia de Tierra del Fuego (C.P.S.P.T.F.), representada por su

Presidente, Sr. Carlos Alejandro IOMMI, DNI N° 21.480.124, por el otro.

Que el mencionado Acuerdo ut-supra tiene por objeto el Pago de Deuda que la

Municipalidad reconoce a favor de la C.P.S.P.T.F. en materia previsional.

Que de la Cláusula Primera del Acuerdo de referencia surge que la deuda

determinada con los intereses calculados al 27/12/2019, en base a la determinación del

crédito según lo dispuesto en los arts. 11 y 12 de la Ley Provincial N° 1302 "Ley de

Sustentabilidad y Fortalecimiento Del Sistema De La Previsión Social De La Provincia", da

una suma de PESOS CINCUENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL

TRESCIENTOS CUARENTA CON 48/100 ($51.538.340,48) y a que ese monto se le

adiciona el interés de plazo fijo en pesos a treinta (30) días, correspondientes al sector

público no financiero que fije el Banco Tierra del Fuego hasta el 29/04/2022, vigente en cada

período, según Anexo I del mismo, quedando actualizado en la suma de PESOS OCHENTA

Y CINCO MILLONES DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 45/100

($85.016.940,45), como saldo final.

Que en el mismo instrumento legal mencionado, en su Cláusula Segunda, las partes

acuerdan que el saldo final a favor de la C.P.S.P.T.F. será cancelado en CUARENTA Y

OCHO (48) cuptas mensuales y consecutivas de PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS

SETENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS CON 26/100 ($1.771.186,26) de valor

nominal, a la que se adicionará una tasa de interés simple, resultante del acumulado de la

tasa nominal anual a plazo fijo en pesos a treinta (30) días correspondientes al sector

público no financiero que fije el Banco Tierra del Fuego para cada período, desde el

29/04/2022 hasta el momento de vencimiento de cada cuota, según la modalidad

stablecida por el artículo 15 de la ley 1302, la cual de manera ejemplificativa se presenta

///.2..

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 



COPIA Fl•INAL
Nala Gat7e!

y T

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

huaig
2022-40 0 Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas

///.2..

en el Anexo I I del mismo.
Que con:e anexado y forma parte del presente Decreto, copia autenticada del

Acuerdo de Pago de Deuda de referencia el cual se encuentra registrado bajo el N°
1 7 3 6 0

la Ciudad de Ushuaia.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el artículo 152 incisos 1) y 21) de la Carta
Orgánica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTÍCULO 1°.- Aprobar "Ad-Referéndum" del Concejo Deliberante de la ciudad de
Ushuaia el Acuerdo de Pago de Deuda registrado bajo el N° 	 7 3 6 0
cuya copia autenticada se adjunta y forma parte del presente, celebrado el Veintinueve (29)
de Abril de 2022, entre la Municipalidad de Ushuaia, representada por el Sr. Secretario de
Economía y Finanzas, Alejandro David FERREYRA, DNI N° 22.221.134, ad-referéndum del
Intendente Municipal, por un lado; y la Caja de Previsión Social de la Provincia de Tierra del
Fuego (C.P.S.P.T.F.), representada por su Presidente, Sr. Carlos Alejandro IOMMI, DNI N°
21.480.124, por el otro. Ello, por los motivos expuestos en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- Comunicar. Dar copia al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia para
su publicación. Cumplido, archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 90 8 	 3452 

, correspondiendo su ratificación por el Concejo Deliberante de

jandro David
creterio de Econ

Municipalidad

ERR
la y Fi
Ushu

RA
anzas

la
Munfr

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



IAN

pirecci

GD

COPIA FIE	 AL
..1/~1~~,,,#010,1-11tifF4 

',.t.1,...0.41riamam......rot.orkra.x.x.woraonarwawrmv,,,

111 111	 t11:
19.

	

11	

5,/"'1;	 pzá

:CONVEN;:., RID - 3°Tr,ADO N^	 I--
29 ABR 2022
-Provincia de Tierra del Fuego,	 PREV1SIÓN SOC1AL

Antártida e Islas del Atlántico Sur 
"2022 4OANIVERSARIO DE LA GESTA HEROICA DE MALVINAS"

I,

re?	
p*-0..nnintsr,*raeorneMarrrnr

11	 ACTA REGISTRADA

760
HAJO EL N°

29 ABR
Ushuaia, ACUERDO DE PAGO DE DEUDA 

APLICACIÓN ARTICULOS 11 Y 12 DE LEY 13021

."1.4111W 
ina Holgwri

SecreFá < cflOoTecnico
o: Municipalidad de Ushuaia

Resolución Plenaria T.C.P.: 110/2021
Informe Contable: 99/2021

En la ciudad de Ushuaia a los 29 días del mes de abril de 2022, entre la Caja de Previsión
Social de la Provincia de Tierra del Fuego, representada por su Presidente, el Sr. Carlos
Alejandro IOMMI DNI 21.480.124, con domicilio legal en Avenida Leandro N. Alem N°
2410 de esta ciudad; ad referéndum del Directorio de la Caja de Previsión Social de la
Provincia de Tierra del Fuego, en adelante LA CPSPTF por una parte, y por la
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA, representada por el Sr. Secretario de Economía y
Finanzas, Alejandro David FERREYRA DNI 22.221.134 con domicilio legal en calle Arturo
Coronado N° 486 1 0 Piso de esta ciudad, ad referéndum del Intendente Sr. Walter VUOTO
DNI 29.883.767, en adelante LA MUNICIPALIDAD, en cumplimiento de lo dispuesto en la
ley (p) 1302 art. 10, y la ley 1070 art. 17 inc. f); acuerdan suscribir el presente Convenio de
Pago según las siguientes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMERA: La deuda a cancelar por parte de LA MUNICIPALIDAD a la
CPSPTF surge de la determinación del crédito con los intereses calculados al 27/12/2019, a
favor de la CPSPTF en materia previsional, según lo dispuesto en el art. 11 y 12 de la ley
1302, según surge de la Resolución Plenaria del Tribunal de Cuentas de la Provincia N°
110/2021 y el Informe Contable N° 99/2021 TCP-CA, en la suma de PESOS CINCUENTA Y
UN MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA
CON 48/100 ($ 51.538.340,48). A este monto se le adicionó el interés de plazo fijo en pesos a
TREINTA (30) días correspondiente al sector público no financiero que fije el del Banco
Tierra del Fuego hasta el 29/04/2022, vigente en cada período, según Anexo I del presente,
quedando actualizado en la suma de PESOS OCHENTA Y CINCO MILLONES DIECISÉIS

IL NOVECIENTOS CUARENTA CON 45/100 ($ 85.016.940,45).
CLÁUSULA SEGUNDA: Las partes acuerdan que el saldo final a favor de la CPSPTF de
PESOS OCHENTA Y CINCO MILLONES DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA
CON 45/100 ($ 85.016.940,45) será cancelado en CUARENTA Y OCHO (48) cuotas
mensuales y consecutivas de PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL
CIENTO OCHENTA Y SEIS CON 26/100 ($ 1.771.186,26) de valor nominal, a la que se
adicionará una tasa de interés simple, resultante del acumulado de la tasa nominal anual a
plazo fijo en pesos a TREINTA (30) días correspondientes al sector público no financiero que
fije el Banco Tierra del Fuego para cada período, desde el 29/04/2022 hasta el momento de
vencimiento de cada cuota, según la modalidad establecida por el artículo 15 de la ley 1302.
Se agrega como parte integrante del presente el Anexo II como ejemplo de cuadro de marcha.
El mismo se aplicará con las tasas actualizadas de acuerdo a los valores futuros de las mismas.
CLÁUSULA TERCERA: El vencimiento de cada cuota operará el día DECIMOQUINTO
(15) de cada mes ó día hábil inmediato posterior, venciendo la primer cuota el día 15 del mes
siguiente al de la firma del presente.
CLÁUSULA CUARTA: LAS PARTES se comprometen a remitir copia del presente al
Banco de Tierra del Fuego, a efectos que pueda transferir automáticamente a la CP1SPTF los
fondos que ingresara sn destino a LA MUNICIPALIDAD en co epto de recursos de
coparticipación y r alías, en las cuentas abiertas en el Banco Provihcia e Tierra del Fuego,
el monto	 a cuo a que ci responda cada mes, según lo establedido en el rtículo 15 de la ley
1302, a	 cuent corrien de la CPSPTF (cuenta recaudad,oia/pagadora 	 33761-00, CBU
680006 100000 367617 CUIT 30-71544583-9) desd/e/ la Cuenta Çorriente de LA
UNIC PALID D (Cun ta Corriente N.° 1710005/8 - Dénominación: Murlicipalidad

• alandro Da 1d FERREY

cretario de Ecc1ro mla y Fin
Municipalidak de Uehueie

Y T
de shuaie

CP. Ca	 aucku
clue

Islas Malvinas, Georgias y Sandwich el Sur, son y serán Ar entinos CPSI Tr



Ldurim rittL r R4JNIL\L
talia Gabn T tIÁN

Admini

A-671:Á"-R-EGISTRADA

1 7 3 6
BAJO EL

29 ABR F—...... ............."....ffinum.,
... Mairl rh+~ . •,,, ,.....,...".-..............n.,......m 1 DIrecci	 1-1t..,,-,	2,,T. 11 	 Lent.. 8,1,1 11,41	 , Y T

s'',.....0 r, ...2: tA le.01,7 » 11.1. E/ idi El á	 tII
1; , Vlr«,,	 5, A1	 1,1	 14,4,1

4 M Unilliapd dei;	 uaie

-8--CPSI
Ushuaia,_

1.7»
CONV.1:NI.D	 N' ims

1141,01,

USH.1.1(=IA

	

29 ABR 2	
110M

uz tiÉu•srMonws 4,1«	 murrser.	 •2411.
Provincia de Tierra del Fuego,	 PREV1SIÓN SOCIAL

Antártida e Islas del Atlántico Sur 

"ro guinCésar Mo

.,*
rramoorwenowran•••n••,

2022 - 40 ANIVERSARIO DE LA GESTA HEROICA DE MALVINAS"

de Ushuaia - Entidad Bancaria: Banco Tierra del Fuego - CBU N.° 2680000601080171000585
CUIT 30-54666281-7), sirviendo el presente de suficiente autorización hasta la cancelación
total de la deuda.
CLAUSULA QUINTA: En el caso que el Banco no pudiera aplicar el débito correspondiente
en la fecha de vencimiento previsto en la cláusula 3°, por falta de fondos en las cuentas
informadas, la mora será automática, y se aplicará un recargo de intereses en los términos de
lo estipulado en el art. 73 de la ley provincial 561, hasta la fecha de su efectivo de pago.
CLÁUSULA SEXTA: La falta de pago de TRES (3) cuotas consecutivas ó CINCO (5)
alternadas producirá automáticamente la caducidad del convenio de pago, quedando la
CPSPTF habilitada para entablar acción judicial tendiente a la ejecución de la deuda
certificada, más los intereses devengados hasta la fecha que se emita el correspondiente
certificado de deuda, de conformidad con lo establecido en el decreto provincial 2678/21.
CLÁUSULA SÉPTIMA: LA MUNICIPALIDAD podrá cancelar total o parcialmente la
deuda reconocida en la cláusula 1° del presente convenio, en cuyo caso cancelará la cuota de
capital más los intereses devengados de acuerdo a la metodología descripta en la cláusula
tercera, debiendo igualmente calcular los intereses desde la fecha de certificación hasta el
momento del efectivo pago anticipado. El adelanto de pagos no altera la obligación de los
pagos mínimos previstos en la Cláusula Tercera del presente, ni incidirá en la eventual
caducidad por incumplimiento de dicha obligación. Las moras que se pudieren generar en
dichos períodos posteriores previos a la cancelación total devengarán intereses resarcitorios.
CLÁUSULA OCTAVA: A todos los efectos legales, las partes constituyen domicilios
especiales en los denunciados en el encabezamiento, en los que serán válidas todas las
notificaciones judiciales o extrajudiciales que se cursen.
CLÁUSULA NOVENA: En caso de incumplimiento total o parcial de las obligaciones que
por el presente se pactan ó en caso de suscitarse controversia sobre la interpretación o
aplicación de cualquiera de las cláusulas del presente convenio, las partes se someten a lacp jurisdicción de los Tribunales Ordinarios de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas

• del Atlántico Sur, Distrito Judicial Sur, renunciando a cualquier ot 	 uero.
Previa lectura y en rueba de conformidad	 firma dos ejemplares de un

mismo tenor y a un solo efecto 	 ar y fecha ut-supr indicados.

andro D FERRE RA
retario de Ec nornla y Fin zas
Municipalida I da Ushuaia

CP. Carlos Alejandru IOM
Presidente
CPSPTF

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinos



— AZTA REGISTRADA COPIA FIE	 AL
7 6 °BAJO EL N°	 3

29 NBR tir

11—ht 10. ,	
, á • ,nahr,,a1Vonton-olarauxten.w.,..11113.r,

Cés
aclo	

N"
1

kdyibbi\

2 9 ABR 2022 DE PREVIS1ÓN SOCIAL

Ushuaia,

Secret,
t1t4	 r-

rovincia de Tierra del Ftieget;',.;,!:
Antártida e Islas del 

CP. Carlos Aiui rtrld.l M
Presidente
CPSPTF

2022 — 40 ANIVERSARIO DE LA GESTA HEROICA DE MALVINAS"

ANEXO I - ACUERDO DE PAGO DE DEUDA
APLICACIÓN ARTÍCULOS 11 Y 12 DE LEY 1302

CAPITAL DESDE HASTA TNA DIAS I NTERESES
$ 51.538.340,48 27/12/2019 30/12/2019 40,00% 4 $	 225.921,49
$ 51.538.340,48 31/12/2019 23/1/2020 37,00% 24 $	 1.253.864,28
$ 51.538.340,48 24/1/2020 30/1/2020 35,00% 7 $	 345.942,29
$ 51.538.340,48 31/1/2020 19/2/2020 34,00% 20 $	 960.166,34
$ 51.538.340,48 20/2/2020 3/3/2020 32,00% 13 $	 587.395,88
$ 51.538.340,48 4/3/2020 2/4/2020 30,50% 30 $	 1.291.988,54
$ 51.538.340,48 3/4/2020 13/4/2020 27,50% 11 $	 427.132,82
$ 51.538.340,48 14/4/2020 17/5/2020 22,00% 34 $	 1.056.182,98
$ 51.538.340,48 18/5/2020 13/1/2022 26,60% 606 $ 22.761.025,57
$ 51.538.340,48 14/1/2022 22/2/2022 29,00% 40 $	 1.637.930,82
$ 51.538.340,48 23/2/2022 28/3/2022 30,50% 34 $	 1.464.253,67
$ 51.538.340,48 29/3/2022 21/4/2022 32,00% 24 $	 1.084.423,16
$ 51.538.340,48 22/4/2022 29/4/2022 33,85% 8 $	 382.372,13

TOTAL $ 33.478.599,97
CAPITAL + ACTUALIZACION $ 85.016.940,45

\\

ejandro David
S retario de Econo

Municipalidad d

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinos



tz	

COPIA FIEL,PEL
Direc 

talia Gab
AdrniniTr	 L. Y T

2 9 ABR 2022 cpsmunnd d U uaie

w COWEN!j: R1,1;1 .̀:.;Tr,J	 0 8 ,DO N"	
‘1114‘.19'

Provincia de Tierra del Fuego,	 PREVISIÓN SOC1AL
Antártida e Islas del Atlántico Sur 

"2022- 40 ANIVERSARIO DE LA GESTA HEROICA DE MALVINAS"

Ushuaia,

a Holguin

ACTA REGISTRADA

BAJO EL N° 1 7 3 6 0
29 A	 027

•
j1KK

Sec afidi fillftlY1	 10cnico
nEráTraz s 

Capital a Financiar . 85.016.940,45
Cantidad de Cuotas 48
ler Cuota con Amortizació
Coeficiente Seguro
Gastos Administrativos
Fecha de Alta 29/4/2022
Fecha 1 0 Vencimiento 15/5/2022
Amortización cada meses 1
Monto Cuota Pura

ci

Cuota Vencimlento
Saldo Capital TNA Capital Cuota Intereses Cuota Pura F. para mora

16/5/2022 85.016.940 45 1,76 1.771.186,26 31.209,27 1.802.395,53 16/5/2022
2 15/6/2022 83.245 754,19 4,54 1.771.186,26 80.487,07 1.851 673,33 15/6/2022
3 1 5/ 7/ 2022 81.474 567,93 7,33 1.771.186,26 129.764,87 1.900.951,13 15/7/2022
4 15/8/2022 79.703 381,67 10,20 1.771.186,26 180.685 26 1.951.871,52 15/8/2022
5 1 5/9/2022 77.932.195,41 13,08 1.771.186,26 231.605,65 2.002.791,91 15/9/2022
6 17/10/2022 76.161.009,15 16,04 1.771.186,26 284.168,64 2.055.354,90 17/10/2022
7 15/11/2022 74.389.822,89 18,73 1.771.186,26 331.803,84 2.102.990,10 15/11/2022
a 15/12/2022 72.618.636,64 21,52 1.771.186,26 381.081,64 2.152.267,90 1 5/1 2/ 2022
9 16/1/2023 70.847.450,38 24,48 1.771.186 26 433.644,63 2.204.830,89 16/1/2023

10 1 5/2/2023 69.076.264,12 27,27 1.771.186,26 482 922,43 2.254.108,69 15/2/2023
11 15/3/2023 67.305.077,86 29,86 1.771.186,26 528.915,04 2.300.101,30 15/3/2023
12 17/4/2023 65.533.891,60 32,92 1.771.186,26 583.120,62 2.354.306,88 17/4/2023
13 15/5/2023 63.762 705,34 35,52 1 771.186,26 629.113,23 2.400.299,49 15/5/2023
14 15/6/2023 61.991 519,08 38,39 1.771.186,26 680.033,62 2.451.219,88 15/6/2023
15 17/7/2023 60.220.332,82 41,36 1.771.186,26 732.596,60 2.503.782,86 17/7/2023
16 1 5/ 8/2023 58.449.146,56 44,05 1.771.186,26 780.231,81 2.551.418,07 15/8/2023
17 1 5/9/2023 56.677.960,30 46,93 1.771.186 26 831.152,20 2.602.338,46 15/9/2023

•	 18 16/10/2023 54.906.774,04 49,80 1.771.186,26 882.072,59 2.653.258,85 16/10/2023

)
19 15/11/2023 53.135.587,78 52,58 1.771.186,26 931.350,39 2.702.536,6 15/11/2023
20 15/12/2023 51.364.401,52 55,37 1.771.186,26 980.628,19 2.751.814,45 15/12/2023
21 15/1/2024 49.593.215,26 58,24 1.771.186,26 1.031.548,58 2 802.734,84 15/1/2024
22 15/2/2024 47.822.029,00 61,12 1.771.186,26 1.082.468,97 2.853.655,23 15/2/2024
23 15/3/2024 46.050.842,74 63,80 1 771.186,26 1.130.104,18 2.901.290,44 15/3/2024

)	 24 15/4/2024 '44.279.656,48 66,68 1.771.186,26 1.181.024,57 2.952.210,83 15/4/2024
25 15/5/2024 42.508.470,23 69,46 1.771.186,26 1 230.302,37 3,001.488,63 15/5/2024
26 17/6/2024 •	 40.737.283,97 72,52 1 771.186,26 1.284.507,95 3.055.694,21 1716/2024
27 15/7/2024 38.966.097,71 75,12 1 771.186,26 1.330.500,56 3.101.686,82 15/7/2024
28 15/8/2024 37.194 911,45 77,99 1.771.186,26 1.381.420,95 3.152 607,21 15/8/2024
29 16/9/2024 35.423.725,19 80,96 1.771.186,26 1 433.983,94 3.205.170,20 16/9/2024
30 15/10/2024 33.652.538,93 83,65 1.771.186,26 1.481 619,14 3.252.805,40 15/10/2024
31 15/11/2024 31 881.352,67 86,53 1.771.186,26 1.532.539,53 3.303 725,79 15/11/2024
32 16/12/2024 30.110 166,41 89,40 1.771.186,26 1.583 459,93 3.354 646,19 16/12/2024
33 15/1/2025 28 338.980,15 92,18 1.771.186,26 1.632.737,72 3.403 923,98 15/1/2025
34 17/2/2025 26.567.793,89 95,24 1.771.186,26 1.686.943,30 3.458.129,56 17/2/2025
35 17/3/2025 24.796.607,63 97,84 1.771.186,26 1 732.935,92 3.504.122,17 17/3/2025
36 15/4/2025 23.025.421,37 100,53 1.771 186,26 1.780.571,12 3.551.757,38 15/4/2025
37 15/5/2025 21.254.235,11 103,31 1.771.186,26 1.829.848,92 3 601.035,18 15/5/2025
38 16/6/2025 19.483.048,85 106,28 1.771.186,26 1.882.411,90 3.653 598,16 16/6/2025
39 15/7/2025 17.711.862,59 108,97 1.771.186,26 1.930.047,11 3.701.233,37 15/7/2025
40 15/8/2025 15 940 676,33 111,84 1.771.186,26 1.980 967,50 3.752.153,76 15/8/2025
41 15/9/2025 14.169.490,08 114,72 1.771 186,26 2.031.887,89 3.803.074,15 15/9/2025
42 15/10/2025 12.398.303,82 117,50 1.771.186,26 2.081.165,69 3.852.351,95 15/10/2025
43 17/11/2025 10.627 117,56 120,56 1.771.186,26 2.135.371,27 3.906.557,53 17/11/2025
44 15/12/2025 8.855.931,30 123,16 1.771.186,26 2.181 363,88 3.952 550,14 15/12/2025
45 15/1/2026 7.084.745,04 126,03 1.771.186,26 2.232.284,27 4.003 470,53 15/1/2026
46 16/2/2026 5.313.558,78 129,00 1.771.186,26 2.284.847,26 4 056 033,52 16/2/2026
47 16/3/2026 3 5 ,A• 72,52

1 sior
41	

131,60 1 771.186,26 2.330.839,87 4.102.026,13 16/3/2026
48 15/4/2026 134,38 1.771.186,26 2.380.117,67 4.151.303,93 15/4/2026

CP. Car
o Davi

o de Econ
Municipalidad

Las I

FERR A
rnia y Fina aa7

Ushuaia

as Malv .nas, Georgias y Sandwich del Sur, sony serán Argentinos

uandro I( )M
nte

ANEXO II - ACUERDO DE PAGO DE DEILJDA
APLICACIÓN ARTÍCULOS 11 Y 12 DE LEY 1302


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

